高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 10月 7日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 216號

主旨:有關駐外館處自本（111）年 10 月 13 日起回歸正常簽證作業審核機制一案，

敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局111年10月6日觀業字第1110919367號函轉交通部111年10月

4日交航字第1110029769號函轉外交部111年9月29日外授領二字第1116801032

號函副本（影附原函及附件各1份）辦理。

2. 上開外交部來函略以，中央流行疫情指揮中心本年9月29日宣布自10月13日起

開放邊境，非免簽證國家開放「觀光」及「一般社會訪問」。依據此項宣布，

相關簽證機制自10月13日起恢復簽證便捷措施及回歸簽證正常作業機制。另

有關外籍人士申請簽證相關資訊請參閱外交部領事事務局全球資訊網

（https://www.boca.gov.tw）「簽證」部分。

3. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址https://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼:80511FF4C5        發文字號:1110919367

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter